
           

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 
2021/22;  

VISTA la nota MIUR prot n. 18372 del 16/6/2021 concernente la presentazione delle domande di utilizza-
zione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020-21;  

VISTO il proprio decreto prot. 4089 del 09/08/2021  con il quale sono stati disposti i movimenti annuali 
relativi alle utilizzazioni assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente di 
scuola secondaria di I grado validi per l’a.s. 2021/2022; 

ACCERTATO  che all’I.C. Salvo D’acquisto sono disponibili due spezzoni orari da part time 6 + 12 ore; 
ACCERTATA altresì la disponibilità dei docenti Ferrara Antonietta e Bozzia Antonio ad accettare spezzoni 

orari su più scuole di comuni diversi; 
RITENUTO OPPORTUNO in autotutela integrare il proprio decreto 

 
DISPONE 

 
1. Art. 1 - limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, per le motivazioni citate in premessa, il proprio 

decreto prot. 4089  del 09/08/2021 è integrato come segue: 
- Cdc A001 Bozzia Antonio è in assegnazione provvisoria provinciale per 12h I.C. Bedonia e 6h I.C. 

Borgo Val di Taro; 
- Cdc AA25 Ferrara Antonietta è in assegnazione provvisoria provinciale per 12h all’I.C. di Colorno 

con completamento di 6h presso l’I.C. Parma Centro; 
- Cdc AJ56 Aleotti Antonello è in assegnazione provvisoria interprovinciale per 18ore all’I.C. Salvo 

D’acquisto 
2. Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le 

procedure previste dagli art. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva) 136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia 
di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 
n. 183. 

 

        IL DIRIGENTE 
    Maurizio Bocedi 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici di Parma e Provincia 
Alle OO.SS. di categoria LL.SS. 
All’U.R.P. - SEDE 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-08-11T08:45:04+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-08-11T11:25:31+0200
	protocollo




